Sarı Camii, Recep Ağa Camii, Çukur Mahalle
Mescidi ve Selçuk Hatun Mescidi de tamamen yıkılarak yerine yenileri
yapılmıştır. Çeşitli kayıtlarda adı5 geçen ve genelde 15-16.yy’la ait ol-
dukları anlaşılan çoğu yapı ise günümüze ulaşamamıştır.

Bilinen en eski eser, Hacı Muhsin tarafından H. 802/M. 1399-1400
yılında yaptırılan Sarı Camii’dir. Kaynaklardan öğrendiğimize göre
(Gabriel 1962: 57; Önen 1952: 1) enine dikdörtgen planlı cami, sivri ke-
merlerle birbirine bağlanan iki sıra ayakla mihraba paralel üç sahna ay-
rılmıştır. Paye ve kemerlerin taşıdığı ahşap kirişlerin üzeri toprak dam ile
örtülüydü. Beden duvarlarının sarımtırak renkli kesme taşla örülü olduğu
belirtilen yapının ismini de buradan aldığı anlaşılmaktadır. Camiden gü-
nümüze sadece inşa ve onarım kitabeleri ile mihrabı kalmış olup yerine
yapılan bugünkü caminin son cemaat yeri duvarına yerleştirilmiştir (Foto
1).

Recep Ağa Camii6, Bor’daki bilinen en eski eserlerden bir diğeri-
dir. Harabe durumdaki eser 1962’de yıkılarak bugünkü cami yapılmıştır.
Mevcut caminin avlusunda korunan kitabeye göre H.811/M.1408-1409
yılında inşa edilmiştir (Özkarcı 1997: 196). Karamanoğulları devrine
tarihlenen caminin yıkılmadan önceki planını çizen Y. Akyurt (1939: 54-
55) “…caminin taş minaresi güzel ve metin yapılmış ise de cami, harap
ve metruktur…” şeklinde bir not düşmüştür.